技術データシート
セーフティセンサ 偏光ミラー セット
製品番号: 905067
MLD-M003-UDC-1300-S2
目次
 -
 -
セットは以下で構成されて
います
仕様書
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com 仕様を予告なく変更する場合があります
In der Braike 1, 73277 Owen
Phone +49 7021 573-0 • ファクス： +49 7021
573-199 jpn • 2025-07-19 1/2
写真と異なる場合があります
セーフティセンサ 偏光ミラー セット • 製品番号: 905067 • MLD-M003-UDC-1300-S2
セットは以下で構成されています
数量 製品番号 名称 製品 説明
1 66500200 MLD-M003 偏向ミラー ビーム本数: 3 個数
ビーム間隔: 400 mm
取り付けの種類: 溝に取付け, 回転アタッチメント, 装置の柱に取付
1 549852 UDC-1300-S2 デバイスタワー 機能:  ライトカーテンおよびマルチビームライトバリアの組立と保
護,  調整可、3方向
外寸: 160 mm x 1,360 mm x 149 mm
脚なしのタワー高: 1,300 mm
仕様書
基本仕様
シリーズ MLD-UDC
光学的仕様
ビーム本数 3 個数
ビーム間隔 400 mm
機械の仕様
正味重量 8,203 g
デバイスタワーに はい
脚なしのタワー高 1,300 mm
分類
関税分類番号 85389099
ECLASS 5.1.4 27279207
ECLASS 8.0 27279207
ECLASS 9.0 27273605
ECLASS 10.0 27273605
ECLASS 11.0 27273605
ECLASS 12.0 27273605
ECLASS 13.0 27273605
ECLASS 14.0 27273605
ECLASS 15.0 27273605
ETIM 5.0 EC002467
ETIM 6.0 EC002467
ETIM 7.0 EC002467
ETIM 8.0 EC002467
ETIM 9.0 EC002467
ETIM 10.0 EC002467
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com 仕様を予告なく変更する場合があります
In der Braike 1, 73277 Owen
Phone +49 7021 573-0 • ファクス： +49 7021
573-199 jpn • 2025-07-19 2/2